АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2015       № 62

О создании комиссии по подтверждению проживания граждан Украины

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области

На основании Федерального закона от 19.02.1993 № 4528-1 «О беженцах»,

Федерального закона от 25.07.2002 № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных

граждан в Российской Федерации», постановления Правительства Мурманской

области от 17.09.2014 № 472–ПП «Об оказании адресной финансовой помощи

гражданам Украины, проживающим в жилых помещениях граждан Российской

Федерации на территории Мурманской области», Устава муниципального

образования закрытое административно-территориальное образование город

Островной Мурманской области, постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 01.08.2014 № 221 «О создании штаба по оказанию помощи прибывшим

с территории Украины лицам, ходатайствующим о признании беженцами, лицам,

признанным беженцами, и членам их семей, а также лицам, получившим временное

убежище», в целях подтверждения фактического проживания граждан Украины,

имеющих статус беженца или получивших временное убежище на территории

Российской Федерации, и членов их семей в жилых помещениях граждан Российской

Федерации на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области (далее -

Заявители) в период с 15 июля по 15 августа 2014 года, Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по подтверждению проживания граждан Украины

на территории ЗАТО г. Островной Мурманской области и утвердить еѐ состав

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова

Приложение

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 08.04.2015 № 62

Состав

комиссии по подтверждению проживания граждан Украины на территории

ЗАТО г. Островной Мурманской области

№

п/п

Основной состав комиссии

ФИО Должность

1. Богданова

Светлана Евгеньевна

Глава Администрации ЗАТО г. Островной,

председатель комиссии

2. Третьяк

Елена Валерьевна

Первый заместитель главы Администрации ЗАТО

г. Островной,

заместитель председателя комиссии

3. Татарников

Илья Николаевич

Начальник отдела организационно-правовой работы

Администрации ЗАТО г. Островной,

секретарь комиссии

Члены комиссии:

4. Лобанова

Марина Владимировна

Начальник территориального пункта в г. Островной

межрайонного отдела УФМС России

по Мурманской области в г. Североморске

(по согласованию)

5. Салимова

Людмила Павловна

Начальник отдела экономики и муниципального имущества

Администрации ЗАТО г. Островной

6. Сиридина

Ольга Вилиевна

Главный специалист отдела организационно-правовой

работы Администрации ЗАТО г. Островной

_____________